
  

UCHWAŁA  NR 22/871/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 
 
w sprawie zaopiniowania realizacji inwestycji drogowej pn. Kontynuacja projektu  
i budowy drogi ekspresowej S-5 na odcinku Nowe Marzy – granica województwa 
kujawsko-pomorskiego i wielkopolskiego z podziałem na 3 części: Część 2 – Projekt  
i budowa drogi ekspresowej S-5 na odcinku od węzła Dworzysko (bez węzła) do węzła 
Aleksandrowo (z węzłem) o długości około 22,4 km w zakresie przejazdu przez 
miejscowość Niewieścin 
 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1363 oraz z 2021 r. poz. 784), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie zamierzenie Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych  

i Autostrad dotyczące realizacji inwestycji drogowej pn. Kontynuacja projektu i budowy 
drogi ekspresowej S-5 na odcinku Nowe Marzy – granica województwa kujawsko-
pomorskiego i wielkopolskiego z podziałem na 3 części: Część 2 – Projekt i budowa drogi 
ekspresowej S-5 na odcinku od węzła Dworzysko (bez węzła) do węzła Aleksandrowo  
(z węzłem) o długości około 22,4 km w zakresie przejazdu przez miejscowość Niewieścin. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


